

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW

PN-8/2016
BDG.WZP.8310.8.2016.IŚ

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot. wdrażania systemu zarządzania urządzeniami mobilnymi

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

W punkcie 1.1.1 OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich niezbędnych licencji na oprogramowanie (w tym również firm trzecich) wymaganych do wdrożenia i uruchomienia systemu MDM. Czy Zamawiający umożliwi wykorzystanie posiadanych przez Zamawiającego licencji systemu operacyjnego oraz bazy danych jeśli oferowany system MDM, do instalacji, będzie do wymagał systemów operacyjnych Windows Server (2008R2 lub 2012) oraz bazy danych MS SQL Standard/Enterprise (2012 lub 2014)? Wykorzystanie istniejących licencji jest praktyką bardzo często stosowaną przy prowadzonych wdrożeniach i pozwala na zoptymalizowanie kosztów implementacji systemu MDM.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi wykorzystanie posiadanych licencji MS Windows Server 2012R2, nie umożliwi wykorzystania licencji MS SQL Standard/Enterprise (2012 lub 2014).

Pytanie 2:

W punkcie 3.8 OPZ Zamawiający wymaga aby oferowany system MDM miał możliwość wykonania kopii zapasowej danych na pojedynczym urządzeniu, na wszystkich urządzeniach jednocześnie lub na określonych grupach urządzeń z poziomu centralnej konsoli administracyjnej. Czy zamawiający uzna to wymaganie za spełnione jeśli system MDM będzie oferował funkcje kopii zapasowej kontaktów firmowych, maili załączników oraz plików i dokumentów firmowych (umieszczonych w dedykowanym kontenerze aplikacyjnym) realizowanej za pomocą automatycznej synchronizacji danych pomiędzy urządzeniami mobilnymi a centralnymi serwerami pocztowymi oraz plikowymi. Jest to często stosowany mechanizm który pozwala na elastyczną migrację danych firmowych pomiędzy różne platformy mobilne np. z Android na iOS czy Windows lub w drugą stronę.

Odpowiedź:

Tak, zaproponowane rozwiązanie spełni wymaganie Zamawiającego.

Pytanie 3:

W punkcie 3.10 OPZ Zamawiający wymaga aby oferowany system MDM posiadał możliwość zarządzania dostępem do zasobów informatycznych zgromadzonych na serwerach firmowych. Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli dostęp do zasobów informatycznych zgromadzonych na serwerach firmowych będzie realizowany przez dedykowany kontener aplikacyjny dostępny dla zarządzanych platform mobilnych Android 4.0 i nowsze, iOS 7 i nowsze Windows Phone i nowsze?

Odpowiedź:

Tak, zaproponowane rozwiązanie spełni wymagania Zamawiającego pod warunkiem, że system umożliwi zarządzanie dostępem do zasobów informatycznych dla urządzeń wymienionych w p. 3.7 OPZ.

Pytanie 4:

W punkcie 3.17 OPZ Zamawiający wymaga aby oferowany system MDM zapewniał archiwizację danych pobranych z urządzeń klienckich i swobodny dostęp do tych danych przez Zamawiającego. Czy zamawiający uzna to wymaganie za spełnione jeśli system MDM będzie oferował funkcje archiwizacji danych firmowych: kontaktów firmowych, maili załączników, plików i dokumentów firmowych (umieszczonych w dedykowanych

kontenerach aplikacyjnych) realizowaną za pomocą automatycznej synchronizacji danych pomiędzy urządzeniami mobilnymi a centralnymi serwerami pocztowymi oraz plikowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 5:

W punkcie 3.33 OPZ Zamawiający wymaga aby oferowany system MDM miał możliwość cyklicznego generowania zapasowej kopii danych urządzenia mobilnego na serwerze zdalnym. Czy zamawiający uzna powyższe wymaganie za spełnione jeśli system MDM będzie oferował funkcje kopii zapasowej kontaktów firmowych, maili załączników oraz plików i dokumentów firmowych (umieszczonych w dedykowanych kontenerach aplikacyjnych) realizowanej za pomocą automatycznej synchronizacji danych pomiędzy urządzeniami mobilnymi a centralnymi serwerami pocztowymi oraz zdalnym serwerem plików. Taka funkcja umożliwi na elastyczne przeniesienie danych firmowych pomiędzy różne platformy mobilne np. z Android na iOS czy Windows lub w dowolną stronę.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymaganie za spełnione.

Pytanie 6:

W SIWZ w paragrafie 5 punkt 2 podpunkt c.2.b Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował 3 konsultantami ds. bezpieczeństwa posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie. Czy Zamawiający uzna wymaganie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym za spełnione jeśli Wykonawca oprócz Kierownika projektu będzie dysponował dwoma Konsultantami ds. bezpieczeństwa? Bazując na doświadczeniach we wdrażaniu systemów MDM trzyosobowy zespół wdrożeniowy jest wystarczający do wdrożeń systemów MDM służących do zarządzania do 1000 urządzeń mobilnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna zaproponowanego rozwiązania.

Biuro Ochrony
Dyrektor
Malgorzata Szykła
Malgorzata Szykła